

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4983486
Descrizione Ordine	Acquisto materiale didattico progetto10.2.5A-FSEPON-CA-2018-474
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZF028B46BA
CUP	C67117000660007
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	05/06/2019
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	09/06/2019
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE CAMPANIA > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO AUTONOMO - RAFFAELE CALDERISI
Codice Fiscale Ente	90008940612
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRESIVO "R. CALDERISI"
Indirizzo Ufficio	VIA TASSO, 81030 - VILLA DI BRIANO (CE)
Telefono / FAX ufficio	0815041130/0815041130
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFZQUI
Punto Ordinante	EMELDE MELUCCI / CF: MLCMLD74P56Z112Y
Email Punto Ordinante	CEIC84000D@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	90008940612
Ordine istruito da	EMELDE MELUCCI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	FEBI FORNITURE DI FABIO FEBI SNC
Partita IVA Impresa	09168031004
Codice Fiscale Impresa	09168031004
Indirizzo Sede Legale	VIA DEL CASALE AGOSTINELLI 196 - 00118 - ROMA(RM)
Telefono / Fax	3483844084/0679844200
PEC Registro Imprese	FEBIFORNITURE@PEC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ IN NOME COLLETTIVO
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	09168031004
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	23/10/2006
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	RM
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	18917862
INPS: Matricola aziendale	00000
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	021279590
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito

CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / BENI
<i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i>	
BENI	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT34E0617503264000000910880
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	FEBI FABIO

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 18) - Scheda tecnica: Cartoncini in fogli

Marca: FABRIANO - Codice articolo produttore: 44353220 - Nome commerciale del cartoncino in fogli: CARTONCINO FABRIANO COLORE BIANCO 70X100 - Codice articolo fornitore: 01.0509.0302 - Prezzo: 0,238 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: BIANCO - Finitura superficiale: LISCIO - Peso [g/m²]: 200 - Formato (lxh) [cm]: 70X100

Oggetto dell'ordine (2 di 18) - Scheda tecnica: Carta bianca diversa da 80 g/m²

Marca: FABRIANO - Codice articolo produttore: 44353249 - Nome commerciale della carta bianca (diversa da 80 g/m²): CARTONCINO COLORATO 50X70 LISCIO - 25FG - Codice articolo fornitore: 01.0512.0501 - Prezzo: 8,65 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pacco - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato foglio (lxh) [cm]: 50X70 - Peso [g/m²]: 200 - Finitura superficiale: LUCIDA - Fibra riciclata [%]: 1 - Tipologia: Carta vergine o mista - Etichette ambientali: FSC - Conformità ai cam: NO

Oggetto dell'ordine (3 di 18) - Scheda tecnica: Carta velina

Marca: ROSSI - Codice articolo produttore: F082 - Nome commerciale della carta velina: CARTA VELINA - Codice articolo fornitore: 04.0910.0210 - Prezzo: 0,075 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Peso [g/m²]: 20 - Unità di misura: Foglio - Dimensioni (lxh) [cm]: 50X76 - Colore: ARANCIONE

Oggetto dell'ordine (4 di 18) - Scheda tecnica: Carta velina

Marca: ROSSI - Codice articolo produttore: F140 - Nome commerciale della carta velina: CARTA VELINA - Codice articolo fornitore: 04.0910.0213 - Prezzo: 0,075 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Peso [g/m²]: 20 - Unità di misura: Foglio - Dimensioni (lxh) [cm]: 50X76 - Colore: BIANCO

Oggetto dell'ordine (5 di 18) - Scheda tecnica: Carta velina

Marca: ROSSI - Codice articolo produttore: F022 - Nome commerciale della carta velina: CARTA VELINA - Codice articolo fornitore: 04.0910.023 - Prezzo: 0,075 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Peso [g/m²]: 20 - Unità di misura: Foglio - Dimensioni (lxh) [cm]: 50X76 - Colore: AZZURRO

Oggetto dell'ordine (6 di 18) - Scheda tecnica: Carta velina

Marca: ROSSI - Codice articolo produttore: F068 - Nome commerciale della carta velina: CARTA VELINA - Codice articolo fornitore: 04.0910.0209 - Prezzo: 0,075 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Peso [g/m²]: 20 - Unità di misura: Foglio - Dimensioni (lxh) [cm]: 50X76 - Colore: GIALLO

Oggetto dell'ordine (7 di 18) - Scheda tecnica: Carta velina

Marca: ROSSI - Codice articolo produttore: F004 - Nome commerciale della carta velina: CARTA VELINA - Codice articolo fornitore: 04.0910.0227 - Prezzo: 0,075 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Peso [g/m²]: 20 - Unità di misura: Foglio - Dimensioni (lxh) [cm]: 50X76 - Colore: ROSA

Oggetto dell'ordine (8 di 18) - Scheda tecnica: Pennarelli in fibra

Marca: FILA - Codice articolo produttore: 521400 - Nome commerciale dei pennarelli in fibra: PENNARELLI TURBOMAXI punta GRANDE 48pz - Codice articolo fornitore: FF521400 - Prezzo: 7,74 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 201 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: ASSORTITO - Diametro punta [mm]: 2,5 - Diametro fusto [mm]: 2,5 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Tipologia punta: grossa

Oggetto dell'ordine (9 di 18) - Scheda tecnica: Carta bianca diversa da 80 g/m²

Marca: TOP QUALITY - Codice articolo produttore: 10269 - Nome commerciale della carta bianca (diversa da 80 g/m²): CARTA PER FOTOCOPIE DA 75 GR NEL FORMATO A4 - Codice articolo fornitore: 01.0101.0408 - Prezzo: 2,578 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pacco - Quantità vendibile per unità di misura: 5 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 3000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato foglio (lxh) [cm]: 21x29,7 - Peso [g/m²]: 75 - Finitura superficiale: SEMILUCIDA - Fibra riciclata [%]: 0,1 - Processo di sbiancamento: ECF - Tipologia: Carta vergine o mista - Etichette ambientali: FSC - Conformità ai cam: NO

Oggetto dell'ordine (10 di 18) - Scheda tecnica: Colla

Marca: PRITT - Codice articolo produttore: 199990 - Nome commerciale della colla: COLLA STICK GRANDE - 43GR - Codice articolo fornitore: 06.0103.0303 - Prezzo: 1,71 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm³]: 43 - Tipologia: pasta in stick

Oggetto dell'ordine (11 di 18) - Scheda tecnica: Matite colorate in legno

Marca: FILA - Codice articolo produttore: 524700 - Nome commerciale delle matite colorate in legno: PASTELLI CERA MAXI - Codice articolo fornitore: 04.0637.0402 - Prezzo: 12,98 - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 251 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Diametro fusto [mm]: 5 - Colore fusto: colorato - Forma sezione fusto: rotonda - Colori: ASSORTITI - Unità di misura: Confezione - Tipologia: Matitone colorate in legno

Oggetto dell'ordine (12 di 18) - Scheda tecnica: Pennelli

Marca: CWR - Codice articolo produttore: 04553 - Nome commerciale del pennello: PENNELLO TONDO SPUGNA - Codice articolo fornitore: 04.0605.3000 - Prezzo: 0,485 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale manico: legno - Tipologia: per acquarelli e tempera - Tipologia punta: tonda - Materiale punta: sintetico

Oggetto dell'ordine (13 di 18) - Scheda tecnica: Tempere

Marca: FILA - Codice articolo produttore: 533410 - Nome commerciale della tempera: TEMPERA IN FLACONE - Codice articolo fornitore: 04.0614.0806 - Prezzo: 2,602 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: MAGENTA - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: pronta all'acqua - Contenuto [ml] o [g]: 1000

Oggetto dell'ordine (14 di 18) - Scheda tecnica: Tempere

Marca: FILA - Codice articolo produttore: 533402 - Nome commerciale della tempera: TEMPERA IN FLACONE - Codice articolo fornitore: 04.0614.0805 - Prezzo: 2,602 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: GIALLO - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: pronta all'acqua - Contenuto [ml] o [g]: 1000

Oggetto dell'ordine (15 di 18) - Scheda tecnica: Tempere

Marca: FILA - Codice articolo produttore: 533401 - Nome commerciale della tempera: TEMPERA IN FLACONE - Codice articolo fornitore: 04.0614.0802 - Prezzo: 2,602 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: BIANCO - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: pronta all'acqua - Contenuto [ml] o [g]: 1000

Oggetto dell'ordine (16 di 18) - Scheda tecnica: Nastri adesivi

Marca: ECOPHAN - Codice articolo produttore: 046021207 - Nome commerciale del nastro adesivo: NASTRO BIADESIVO 19X50 - Codice articolo fornitore: 06.0208.0202 - Prezzo: 2,52 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza [m]: 50 - Colore: TRASPARENTE - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: monoadesivo supporto in carta - Altezza [mm]: 19 - Materiale: PLASTICO

Oggetto dell'ordine (17 di 18) - Scheda tecnica: Lavagne magnetiche

Marca: FILA - Codice articolo produttore: 854100 - Lavagna magnetica: PENNARELLO PER LAVAGNA BIANCA TRATTO - Codice articolo fornitore: 06.0803.0301 - Prezzo: 2,175 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 101 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Dimensioni [cm]: 15 - Prezzo per unità di prodotto: 2,1750 - Unità di prodotto: Pezzo - Vassoio portaoggetti: NO

Oggetto dell'ordine (18 di 18) - Scheda tecnica: Paste per la manipolazione

Marca: FILA - Codice articolo produttore: 387000 - Nome commerciale della pasta per la manipolazione: DAS BIANCO PANETTO - Codice articolo fornitore: 04.1803.0302 - Prezzo: 1,79 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 201 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Per età inferiore ai 36 mesi: SI - Colore: BIANCO - Materia prima: ingredienti naturali - Peso [g]: 500 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: indurente - Atossico: SI

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	60 GG Data Accertamento Conformità Merci

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	CARTONCINO FABRIANO COLORE BIANCO 70X100	0,24	30 (Pezzo)	7,14 €	22,00

2	CARTONCINO COLORATO 50X70 LISCIO - 25FG	8,65	3 (Pacco)	25,95 €	22,00
3	CARTA VELINA	0,08	24 (Foglio)	1,80 €	22,00
4	CARTA VELINA	0,08	24 (Foglio)	1,80 €	22,00
5	CARTA VELINA	0,08	24 (Foglio)	1,80 €	22,00
6	CARTA VELINA	0,08	24 (Foglio)	1,80 €	22,00
7	CARTA VELINA	0,08	24 (Foglio)	1,80 €	22,00
8	PENNARELLI TURBOMAXI punta GRANDE 48pz	7,74	10 (Confezione)	77,40 €	22,00
9	CARTA PER FOTOCOPIE DA 75 GR NEL FORMATO A4	2,58	50 (Pacco)	128,90 €	22,00
10	COLLA STICK GRANDE - 43GR	1,71	10 (Pezzo)	17,10 €	22,00
11	PASTELLI CERA MAXI	12,98	5 (Confezione)	64,90 €	22,00
12	PENNELLO TONDO SPUGNA	0,48	12 (Pezzo)	5,82 €	22,00

13	TEMPERA IN FLACONE	2,60	10 (Pezzo)	26,02 €	22,00
14	TEMPERA IN FLACONE	2,60	10 (Pezzo)	26,02 €	22,00
15	TEMPERA IN FLACONE	2,60	10 (Pezzo)	26,02 €	22,00
16	NASTRO BIADESIVO 19X50	2,52	5 (Pezzo)	12,60 €	22,00
17	PENNARELLO PER LAVAGNA BIANCA TRATTO	2,18	20 (Pezzo)	43,50 €	22,00
18	DAS BIANCO PANETTO	1,79	5 (Pezzo)	8,95 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	479,32
IVA €	105,45
Totale Ordine (IVA inclusa) €	584,77

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA TASSO - 81030 - VILLA DI BRIANO - (CE)
Indirizzo di Fatturazione	VIA TASSO - 81030 - VILLA DI BRIANO - (CE)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO AUTONOMO - RAFFAELE CALDERISI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	90008940612
Partita IVA da Fatturare	90008940612
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
<p>PROGETTO: 10.2.5A-FSEPON-CA-2018-474 IN CASO DI SUCCESSIVO ACCERTAMENTO DEL DIFETTO DEL POSSESSO DEI REQUISITI DI CUI ALL'ARTICOLO 80 DEL D.LGS. 50/2016 È PREVISTA: - LA RISOLUZIONE DEL CONTRATTO STESSO ED IL PAGAMENTO IN TAL CASO DEL CORRISPETTIVO PATTUITO SOLO CON RIFERIMENTO ALLE PRESTAZIONI GIÀ ESEGUITE E NEI LIMITI DELL'UTILITÀ RICEVUTA - L'APPLICAZIONE DI UNA PENALE IN MISURA NON INFERIORE AL 10 PER CENTO DEL VALORE</p>

DEL CONTRATTO

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1. FILE EDITABILE - SCHEMA DI FORMULARIO DGUE ADATTATO AL CODICE.DOC - dim. 200 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE